[image: image1.wmf]
 Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» января 2019 г.                                                                                                    № 20
«О начале приема предложений от населения по мероприятиям выбранного общественного места общественной комиссией на участие во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в «малых городах»

  В связи с выбором общественной комиссией 09 января  2019 г. общественной территории - Сквера 1812 года, расположенный непосредственно на месте Малоярославецкого сражения в 1812 году, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Начать  приём предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на этой территории в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды.

2. Указанное решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте http://www.admmaloyaroslavec.ru  МО ГП « Город Малоярославец».

3. Продолжительность приема предложений не может быть менее 10 календарных дней со дня опубликования решения МО ГП « Город Малоярославец».

Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                                Р. С. Саидов

Исп. Пугачёва Е.А.

Тел.(48431)21500